din
statutele „Societății de lectură în
Deva", se convoacă adunarea ge
nerală ordinară, a acestei Societăți,
pe Duminecă, în 26 Octombre n.
a. c., la 5 ore p. m., în localul So-
cietăfii (institutul „Decebal").

Deva, la 26 Octobre n. 1913.
Dr- I. Dob re, preș.

Avizi Cursul de cîntări bisericești
la Orăștie să începe la 1/14 Novem
bre a. c. și să termină la 1/14 Aprilie
1914. Cei ce doresc a lua parte aci
să se însinue la subsemnatul, pentru
informafiuni, până la 20 Oct. v. (2 Nov.)
a. c. Orăștie, 6 Oct 1913. Vasile
D o m ș a, protopresbiter.

Cenzură. Dl Dr. Cornel Pe-
troviciu din Toracul mic (comit.
Torontal) a depus cenzura de ad
vocat.

Advocat în Bând.